
Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Crackerjack Freuhartang CC H Åpen 7/15 69 47 44 40 39 38 34 311
2 Blendverk`s Havana Rose CC T Junior 4/4 78 74 57 44 253
3 Zanevi's Kiss Me Grace CC T Unghund 7/13 47 41 36 33 33 31 22 243
4 Bigwig Willie By Little Jade CC H Ch 7/8 39 37 32 29 28 25 19 209
5 Sunstreaker Losing My Religion PP T CH 7/11 38 35 30 29 24 24 18 198
6 Artic Flyer's Queen of The North CC T Unghund 7/11 32 28 27 26 24 23 23 183
7 Artic Flyer's Not Guilty CC H Åpen 7/9 44 33 28 24 21 16 9 175
8 Zanevi's Gem Of Grace CC T Åpen 7/12 30 28 27 25 23 21 19 173
9 Artic Flyer's Queen of Hearts PP T Junior 7/19 32 30 27 25 20 20 17 171

10 Absolute Souls Ring My Bells CC H Ch 7/11 32 27 27 22 21 16 15 160
10 Zanevi's Front Runner CC H CH 7/21 26 26 24 22 21 21 20 160

Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Crackerjack Freuhartang CC H Åpen 7/15 69 47 44 40 39 38 34 311
2 Bigwig Willie By Little Jade CC H Ch 7/8 39 37 32 29 28 25 19 209
3 Artic Flyer's Not Guilty CC H Åpen 7/9 44 33 28 24 21 16 9 175
4 Absolute Souls Ring My Bells CC H Ch 7/11 32 27 27 22 21 16 15 160
4 Zanevi's Front Runner CC H CH 7/21 26 26 24 22 21 21 20 160
5 C-in-c By Little Jade CC H Ch 7/12 27 26 24 24 23 13 8 145
6 Zanevi`s Not My Circus CC H Junior 6/17 47 21 20 20 14 14 136
7 Rimabra`s Zoom Zoom CC H Veteran 6/9 28 24 23 20 16 14 125
8 Dark Horse to Vidar by Little Jade PP H Unghund 7/24 26 16 16 15 15 15 11 114
9 Bonniveras Barba`tus CC H Veteran 3/3 44 41 26 111

10 Artic Flyer's Perfect Crime CC M Unghund 6/8 24 20 19 15 12 12 102

Klubbvinner Norske CC 2018

Klubbvinner Hanner CC 2018



Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Blendverk`s Havana Rose CC T Junior 4/4 78 74 57 44 253
2 Zanevi's Kiss Me Grace CC T Unghund 7/13 47 41 36 33 33 31 22 243
3 Sunstreaker Losing My Religion PP T CH 7/11 38 35 30 29 24 24 18 198
4 Artic Flyer's Queen of The North CC T Unghund 7/11 32 28 27 26 24 23 23 183
5 Zanevi's Gem Of Grace CC T Åpen 7/12 30 28 27 25 23 21 19 173
6 Artic Flyer's Queen of Hearts PP T Junior 7/19 32 30 27 25 20 20 17 171
7 Absolute Souls Spicy Hot Chilly CC T Junior 7/11 27 27 26 26 18 17 11 152
8 ZANEVI's Funky Punky CC T Ch 7/17 26 24 21 20 17 16 16 140
9 ZANEVI's Drama Queen CC T Ch 7/7 27 22 21 20 17 15 15 137

10 Vivilinn's Lovely Lady PP T Åpen 7/12 24 23 23 22 19 12 10 133

Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Sunstreaker Losing My Religion PP T Ch 7/12 38 30 29 24 24 18 35 198
2 Artic Flyer's Queen of Hearts PP T Junior 7/18 32 30 27 25 20 20 17 171
3 Vivilinn's Lovely Lady PP T Åpen 7/12 24 23 23 22 19 12 10 133
4 Dark Horse To Vidar By Little Jade PP H AK 7/23 26 16 16 15 15 15 11 114
5 Vivilinn's Straight From The Heart PP T Junior 4/7 37 33 18 15 103
6 Chakrats Created Cute As Hell PP T Ch 4/6 21 20 13 13 67
7 Artic Flyer's I`m In Charge PP H Åpen 3/4 23 22 18 63
8 Chill Giant's Diamond Twinkles PP T Junior 3/4 22 21 20 63
9 Sunstreaker Ray Of Light PP H åpen 3/14 22 20 20 62

10 I`m Your Heybett Jemalle PP H Ch 2/7 35 23 58

Klubbvinner Tisper CC 2018

Klubbvinner Powder Puff CC 2018



Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Absolute Souls Spicy Hot Chilly CC T Junior 7/11 27 27 26 26 18 17 11 152
2 Zanevi's Not My Circus CC H Junior 6/17 47 21 20 20 14 14 136
3 Blendverk`s Havana Rose CC T Junior 2/2 74 57 131
4 Artic Flyer's Queen of Hearts PP T Junior 7/11 32 27 20 17 13 9 7 125
5 Vivilinn's Straight From The Heart CC T Junior 4/7 27 33 18 15 103
6 Zanevi's Little Miss Grace CC T Junior 4/7 31 25 21 19 96
7 Artic Flyer's Ready Set Go CC T Junior 6/13 21 20 16 15 11 10 93
8 Jean Dark Nevermind CC H Junior 4/4 28 23 20 8 79
9 Chill Giant's Diamond Twinkles PP T Junior 3/4 22 21 20 63

10 Aqua Lion's Sol Agnes' 2. CC T Junior 3/3 23 22 17 62

Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Rimabra`s Zoom Zoom CC H Veteran 6/9 28 24 23 20 16 14 125
2 Bonniveras Barba`tus CC H Veteran 3/3 44 41 26 111
3 De La Mahafu`s Mr We Did It CC H Veteran 4/8 22 21 17 16 76
4 V. S. O. P Napoleon Sakladir CC H Veteran 4/8 18 17 14 10 59
5 Absolute Souls Mamma Mia CC T Veteran 3/9 23 18 5 46
6 Omegaville Stop Press I'm Back CC T Veteran 4/14 15 11 10 10 46
7 Ariadne CC T Veteran 2/4 25 15 40
8 Cipracrests Kung Fu Girl PP T Veteran 2/2 21 15 36
9
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Klubbvinner Veteran CC 2018

Klubbvinner Junior CC 2018



Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Crackerjack Freuhartang CC H Åpen 7/15 69 47 44 40 39 38 34 311
2 Blendverk`s Havana Rose CC T Junior 4/4 78 74 57 44 253
3 Zanevi's Kiss Me Grace CC T Unghund 7/13 47 41 36 33 33 31 22 243
4 Bigwig Willie By Little Jade CC H Ch 7/8 39 37 32 29 28 25 19 209
5 Artic Flyer's Queen of The North CC T Unghund 7/11 32 28 27 26 24 23 23 183
6 Artic Flyer's Not Guilty CC H Åpen 7/9 44 33 28 24 21 16 9 175
7 Zanevi's Gem Of Grace CC T Åpen 7/12 30 28 27 25 23 21 19 173
8 Absolute Souls Ring My Bells CC H Ch 7/11 32 27 27 22 21 16 15 160
8 Zanevi's Front Runner CC H CH 7/21 26 26 24 22 21 21 20 160
9 Absolute Souls Spicy Hot Chilly CC T Junior 7/11 27 27 26 26 18 17 11 152

10 C-in-c By Little Jade CC M Ch 7/12 27 26 24 24 23 13 8 145

Hundens navn Type Kjønn Klasse Shows Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 Poeng 6 Poeng 7 T Poeng
1 Vivilinn’s You Belong To Me CC H puppy 7/7 25 20 19 24 29 27 20 164
2 Vivilinn’s Straight From The Heart PP T puppy 7/7 26 21 20 25 19 28 22 161
3 Zanevi`s Not my Circus CC H puppy 7/10 30 24 22 21 21 21 21 160
4 Artic Flyer`s Song of Ice and Fire CC H puppy 7/7 25 23 23 26 21 20 21 159
5 Jean Dark October Song PP T puppy 6/6 21 22 23 23 24 26 139
6 Zanevi`s On Fire CC H puppy 5/5 23 23 21 21 21 109
7 Oblivion Double Tap PP T puppy 5/5 23 21 22 22 19 107
8 Eventyrvannets Frikk Fabelkonge PP H puppy 5/5 22 21 20 17 21 101
9 Vivilinn’s I’m Ready CC H puppy 3/3 25 20 19 64

10 Vivilinn’s Run To You CC H puppy 2/2 16 16 32

Klubbvinner Valp CC 2018

Klubbvinner Nakene CC 2018



Avles hanne Type Kjønn Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 T Poeng
1 V. S. O. P Napoleon Sakladir CC H 209 173 98 480
2 Sirocco Scent Of A Wilted Lie CC H 175 102 93 57 44 471
3  Artic Flyer's It's all about me CC H 49 243 36 328
4 Absolute Souls Ring My Bells CC H 152 18 15 185
5 Artic Flyer's Born To Play CC H 133 133
6 Lionheart King Of The Ring CC H 67 35 102
7 Habiba Artic Adventure CC H 63 8 71
8 Rimabra's Zoom Zoom CC H 23 21 44
9 Moelmo's On Top CC H 11 11
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Avels tispe Type Kjønn Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 T Poeng
1 Kranar Erika Show Queen CC T 180 175 171 160 140 826
2 Annabelle Grace CC T 209 173 137 519
3 Zanevi's Gem Of Grace CC T 243 106 31 380
4 ZANEVI's Grace Of Glory CC T 136 56 47 42 20 301
5 Dizzor All About Loving You CC T 133 103 22 17 275
6 Blameless Bride by Little Jade CC T 114 35 149
7 Lucky Line's High On Life CC T 80 63 143
8 Sunstreaker Chocoholics Delight PP T 62 24 86
9 Artic Flyer's Hopes and Dreams CC T 49 36 85
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Klubbvinner Avels Hanner CC 2018

Klubbvinner Avles Tisper CC 2018



Opdretter Poeng 1 Poeng 2 Poeng 3 Poeng 4 Poeng 5 T Poeng
2 Zanevi's 243 173 159 140 137 852
1  Artic Flyer's 183 175 171 102 93 724
6 Little Jade 209 145 114 50 518
3 Absolute Souls 160 152 46 18 15 391
8 Sunstreaker 198 62 24 284
4 Vivilinn's 133 103 22 17 275
5 Blendverk 253 20 273
7 Lundens Crest 106 106
9 Crested Vixen's 57 23 80

10 Reject's 17 17

Klubbvinner Oppdretter CC 2018


	Topp 10 Alle

